

Kotelna K-40 - oprava komínového tělesa

Položka	Popis	Jednotka	Počet	Jedn. Cena v Kč	Celk. cena bez DPH v Kč
A	Oprava stavební části komína				
1	Očištění a nátěr ochranných třmenů	ks	9	52,00	468,00
2	Očištění a nátěr žebříku základní a krycí	m	29	369,00	10 701,00
3	Nátěr svodového vodiče	m	66	21,00	1 386,00
4	Nátěr jímací tyče	ks	3	190,00	570,00
5	Nátěr podpěr a svorek	ks	39	29,00	1 131,00
6	Montáž a demontáž závěsného lešení pod hlavici	bm	16	250,00	4 000,00
7	Oprava podélné spáry pod hlavici	m	8	480,00	3 840,00
8	Oprava spár u skruží celková	bm	64	150,00	9 600,00
9	Očištění a nátěr litinové hlavice - 1x základní a 2x krycí	m2	8	370,00	2 960,00
10	Oprava vnitřní vložky cca do 2 m - penetrace spárování a výmaz	m2	10	590,00	5 900,00
11	Zhotovení sedaček pro opravu vnitřní části - oprava spárování skruží	ks	5	1 890,00	9 450,00
12	Zřízení výtahového zařízení	ks	1	3 875,00	3 875,00
13	Zřízení ochranného zařízení	ks	1	2 650,00	2 650,00
Celkem montážní a natěračské práce					56 531,00
B	Materiál na opravu stavební části komína				
1	základní nátěr Sika Cor Aktivprimer	kg	10	397,00	3 970,00
2	vrchní nátěr krycí Cor 6630Hs	kg	20	558,00	11 160,00
3	Penetrace spár Agvaprimér	kg	20	177,00	3 540,00
4	Vyplnění spárování Sika Mono 412N	kg	120	34,00	4 080,00
Materiál na opravu stavební části komína celkem					22 750,00
C	Penetrace celého dřívku komína				
1	Nátěr penetrace celého dřívku komína	m2	240	59,00	14 160,00
2	Zhotovení sedaček pro nátěr penetrace	ks	4	1 890,00	7 560,00
3	Nátěrový materiál pro penetraci dřívku komína - Agvaprimér	kg	50	180,00	9 000,00
Penetrace celého dřívku komína celkem					30 720,00
D	Celkový krycí nátěr dřívku komína				
1	Celkový krycí nátěr dřívku komína dvojnásobný	m2	240	94,00	22 560,00
2	Zhotovení sedaček pro dva krycí nátěry	ks	8	1 890,00	15 120,00
3	Nátěrový materiál pro krycí nátěry Sikagard Elastokolor šedý	l	80	185,00	14 800,00
Krycí nátěr dřívku komína celkem					52 480,00
E	Ostatní náklady - ubytování, cestovné apod.				
Ostatní náklady - ubytování, cestovné apod. celkem					20 000,00
Celkové náklady na opravu komínového tělesa komína kotelny K-40					182 481,00